江恩线怎么用！hundred用法-股识吧

一、hundred用法

前面有具体数词修饰时，不能加S，如： one hundred， two hundred ，three hundred
表示大概数目的时候，如： 要加S： hundreds of 成百上千eg： I have two hundred
and thirty five books.我有235本书 当表示不确定的数目时用复数，而且要与of连用：
There are hundreds of books on the desk.桌子上有几百本书. 希望我解释清楚了.

二、英雄联盟新英雄河流之王大招怎么用

1、要使用河流之王塔姆的大招，肯定是需要把河流之王塔姆等级提升到6级2、如
图，需要先按下大招，也就是游戏当中的R键，然后可以看到我们大招的范围。
然后在范围内找到自己要飞的位置，点击鼠标左键。
3、然后会有15秒的引导时间，在这段时间内可以等待队友进入自己的肚子，也就
是大招可以带一个队友飞到你要去的地方。